

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2775

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 17/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
0058804	NORMOGRAFO 0.4mm.#5880-4	2		\$1.490		\$2.980
7806515008318	BLOCK DE STICKERS 500 STICKERS 831 ADETEC	25		\$1.590		\$39.750
7806515009414	PIZARRA AUTOADHESIVA REMOVIBLE ADETEC	4		\$990		\$3.960
7806515008028	BLOCK PAPELES ADHESIVOS DE 10 COLORES ADETEC	10		\$990		\$9.900
7800678202101	PERFORADOR 1 ORIFICIO	4		\$1.900		\$7.600
7806515004402	ETIQUETA ESTRELLITAS FANTASIA 2 LAMINAS	102		\$490		\$49.980
7806515022109	ETIQUETAS CIRCULARES ADETEC 224 UNIDADES	53		\$1.290		\$68.370
7806515021935	ETIQUETAS ADETEC FLUOR 20X50 80 ETIQUETAS	30		\$990		\$29.700
7804647360649	REPUESTO ROTAT. PREPICADO 45mm HAND	11		\$1.690		\$18.590
7804647360625	REPUESTO ROTAT. PREPICADO 28mm HAND	4		\$1.900		\$7.600
8802010236101	REPUESTO 10 CUCHILLOS CARTONERO GRANDE ARTE TOP	12		\$990		\$11.880
4711734140448	REPUESTO CARTONERO GRANDE SDI 10unidades	2		\$1.590		\$3.180
4717051207444	REPUESTO CART.ROTATIVO ONDAS 2unidades	3		\$990		\$2.970
7800678115487	CUCHILLO CARTONERO PROFESIONAL 11548	9		\$2.900		\$26.100
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	35		\$1.290		\$45.150
7807219012366	PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 10mm NEOLITE	4		\$490		\$1.960
7806515001944	ETIQUETAS TERMOADHESIVAS INK-JET NIÑAS	23		\$1.890		\$43.470
7806515001968	ETIQUETAS TERMOADHESIVAS INK-JET NIÑOS	10		\$1.890		\$18.900
50788866	TINTA CHINA PROFESIONAL AZUL DALLI 29,5	9		\$2.890		\$26.010
50630509	TINTA CHINA PROFESIONAL KANDAHAR	6		\$2.890		\$17.340

OBSERVACIONES: INVENTARIO 17 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$365.874
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$69.516
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$435.390